



Setor : SPG - Secretaria de Planejamento e Gestão Valores expressos em Reais (R\$)
Ano : 2023 Data orçamento: 20/07/2023
Orçamento : 36 - Assentamento de balizadores no Paço Municipal
Versão : 1 - Versão inicial
Dimensão : 1,000 M Data base: 01/10/2022

01 - SERVIÇOS E MATERIAIS

Tipo	Descrição do Serviço	Unid.	Qtde	Preço Unit.	Preço total
Serv	REMOCAO DE PAVIMENTACAO DE LAJOTAS DE CONCRETO,ALTAMENTE VIBRADO, INTERTRAVADO,PRE-FABRICADO	M2	5,750	6,75	38,81
Serv	Corrente de aço galvanizado 3/16" - Rev.02	M	59,200	25,82	1.528,54
Serv	Balizador em ferro fundido, tipo fradinho	UN	23,000	646,83	14.877,09
Serv	REASSENTAMENTO DE ARTEFATO DE CONCRETO,COM REAPROVEITAMENTODESTE,COM LIMPEZA DA ARGAMASSA ADERENTE,SOBRE COLCHAO DE PO-DE-PEDRA,AREIA OU MATERIAL EQUIVALENTE E O FORNECIMENTO DETODOS OS MATERIAIS E REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA	M2	5,750	64,49	370,81
Serv	CONCRETO DOSADO RACIONALMENTE PARA UMA RESISTENCIA CARACTERISTICA A COMPRESSAO DE 15MPA,INCLUSIVE MATERIAIS,TRANSPORTE,PREPARO COM BETONEIRA,LANCAMENTO E ADENSAMENTO	M3	0,227	674,89	153,20

Total do grupo: 16.968,45**Total:** 16.968,45**Total geral do orçamento:** 16.968,45